1292, sub. 48, rendita € 49,63, cat. C/6a, classe 2, consistenza mq. 

31, piano S1. 

FG PART. SUB ZONA 

CENS. 

MICRO 

ZONA 

CATEGORIA CLASSE CONSISTENZA RENDITA 

5 1292 48   C/6a 2 Mq. 31 € 49,63 

Valore del lotto da Relazione di Stima: € 80.067,01 euro “ottantamilasessantasette/01”. 

PREZZO BASE DEL LOTTO : € 41.800,00 euro “quarantunomilaottocento/00”. 

Offerta minima (75% del prezzo base): € 31.350,00 “euro trentunomilatrecentocinquanta“/00”. 

Rilancio minimo: € 2.000,00 – euro “duemila/00”. 

Stato di occupazione: libero ed al grezzo, non ultimato. 

LOTTO N. 2 

Diritto di piena proprietà di 1/1 su compendio immobiliare costituito da locali ad uso dirigenziale 

allo stato grezzo, della superficie di mq.

[...]

1292, sub. 56, rendita € 38,42, cat. C/6a, classe 2, consistenza mq. 

24, piano S1. 

FG PART. SUB ZONA 

CENS. 

MICRO 

ZONA 

CATEGORIA CLASSE CONSISTENZA RENDITA 

5 1292 56   C/6a 2 Mq. 24 € 38,42 

Valore del lotto da Relazione di Stima: € 91.437,71 euro 

“novantunomilaquattrocentotrentasette/71”. 

PREZZO BASE DEL LOTTO : € 47.670,00 euro “quarantasettemilaseicentosettanta/00”. 

Offerta minima (75% del prezzo base): € 35.752,50 euro 

“trentacinquemilasettecentocinquantadue/50”. 

Rilancio minimo: € 2.000,00 – euro “duemila/00”. 

Stato di occupazione: libero ed al grezzo, non ultimato. 

LOTTO N. 3 

Diritto di piena proprietà di 1/1 su compendio immobiliare costituito da locali ad uso 

commerciale allo stato grezzo, della superficie di mq.

[...]

1292, sub. 50, rendita € 49,63, cat. C/6a, classe 2, consistenza mq. 

31, piano S1. 

FG PART. SUB ZONA 

CENS. 

MICRO 

ZONA 

CATEGORIA CLASSE CONSISTENZA RENDITA 

5 1292 50   C/6a 2 Mq. 31 € 49,63 

Valore del lotto da Relazione di Stima: € 77.563,72 euro 

“settantasettemilacinquecentosessantatre/72”. 

PREZZO BASE DEL LOTTO: € 40.380,00 euro “quarantamilatrecentottanta/00”. 

Offerta minima (75% del prezzo base): € 30.285,00 euro “trentamiladuecentottantacinque/00”. 

Rilancio minimo: € 2.000,00 – euro “duemila/00”. 

Stato di occupazione: libero ed al grezzo, non ultimato. 

LOTTO N. 4 

Diritto di piena proprietà di 1/1 su compendio immobiliare costituito da locali ad uso 

commerciale allo stato grezzo, della superficie di mq.

[...]

1292, sub. 51, rendita € 38,42, cat. C/6a, classe 2, consistenza mq. 

24, piano S1. 

FG PART. SUB ZONA 

CENS. 

MICRO 

ZONA 

CATEGORIA CLASSE CONSISTENZA RENDITA 

5 1292 51   C/6a 2 Mq. 24 € 38,42 

Valore del lotto da Relazione di Stima: € 76.398,00 euro “settantaseimilatrecentonovantotto/00”. 

PREZZO BASE DEL LOTTO : € 39.877,00 euro “trentanovemilaottocentosettantasette/00”. 

Offerta minima (75% del prezzo base): € 29.907,75 euro “ventinovemilanovecentosette/75”. 

Rilancio minimo: € 2.000,00 – euro “duemila/00”. 

Stato di occupazione: libero ed al grezzo, non ultimato. 

LOTTO N. 7 

Diritto di piena proprietà di 1/1 su compendio immobiliare costituito da locali ad uso garage al 

piano sottostrada, della superficie di mq.